[image: image1.png]

Администрация городского поселения – город Эртиль

Эртильского муниципального района

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 22.06.2020 г. № 274
	О реализации постановления Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях реализации постановления Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация городского поселения – город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Создать рабочую группу по созданию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведению их реестра на территории городского поселения – город Эртиль (далее - рабочая группа).
2. Утвердить состав рабочей группы согласно Приложению № 1.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

- город Эртиль
А.В. Прокудин
                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации городского поселения – город Эртиль
от «22 »   06      2020г. № 274
Состав рабочей группы

по обустройству мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведению их реестра
на территории городского поселения – город Эртиль
	Золотарев Петр Алексеевич
	-зам. главы администрации городского поселения – город Эртиль, председатель рабочей группы

	Мамонова Татьяна Анатольевна
	старший инспектор администрации  по жилищным вопросам, член рабочей группы

	Кулешов Денис Павлович
	главный инженер МКП «г. Эртиль по благоустройству», член рабочей группы

	Чеснокова Елена Александровна
	старший инспектор администрации по земельным вопросам, член рабочей группы